
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 15/02/2018

OGGETTO: PAGAMENTO NOTA SPESE PER L’ATTIVITA’ DI PRO CURATORE DOMICILIATARIO NELLA
CAUSA AVANTI IL TAR MILANO R.G. 2870/2017 PROMOSSA DA CONFCONSUMATORI

IL DIRETTORE

RICHIAMATI:

• il decreto del Presidente dell’Ufficio d’Ambito n.4 del 28 dicembre 2017, con il quale è stato espresso
mandato al Direttore di  assumere adeguata assistenza legale per difendere l’operato aziendale nei
riguardi del ricorso in oggetto, autorizzando la costituzione in giudizio e dando atto che lo speciale
mandato di rito sarebbe stato conferito dal Presidente medesimo;

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.02 del 23 gennaio 2018, con la quale è stato ratificato
il decreto sopra citato;

DATO ATTO CHE  con la procura speciale alle liti in data 4 gennaio 2018 il Presidente dell’Ufficio d’Ambito ha
eletto domicilio presso lo studio dell’avv. Alessandro Dal Molin in Milano, via Marco Antonio Bragadino, 2;

VISTA la nota spese dell’avv. Alessandro Dal Molin, acclarata a protocollo aziendale al n.248 dell’8 febbraio
2018, per l’attività espletata a favore dell’Ufficio d’Ambito sino al 07 febbraio 2018, che conclude nell’importo di
euro 750,00, oltre al 15% di spese generali, al 4% di Cassa previdenziale, al 22% di onere IVA, previa ritenuta
d’acconto del 20%;

RITENUTO  di  procedere  a  pagare  all’avv.  Alessandro  Dal  Molin  con  studio  in  Milano,  via  Marco  Antonio
Bragadino 2, la somma di complessivi euro 921,84, per l’attività di procuratore domiciliatario espletata a favore
dell’Ufficio  d’Ambito sino al  07 febbraio  2018 relativamente al  ricorso avanti  il  TAR Milano R.G.  2870/2017
promosso da Confconsumatori;

DETERMINA

1. di  pagare  all’avv.  Alessandro  Dal  Molin  con  studio  in  Milano,  via  Marco  Antonio  Bragadino  2
(...omissis...), la somma di complessivi euro 921,84, per l’attività di procuratore domiciliatario espletata a
favore dell’Ufficio d’Ambito sino al 07 febbraio 2018 relativamente al ricorso avanti il TAR Milano R.G.
2870/2017 promosso da Confconsumatori;

2. di dare atto che ulteriori pagamenti potranno avvenire previa analoga nota spese riportante attività svolte
successivamente il 07 febbraio 2018;

                                                            

                                                                IL DIRETTORE

     Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


